
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
08.10.2021 року № 472-VIII

Про внесення змін до штатних розписів

Закладів загальної середньої освіти

Відділу освіти Кубейської сільської ради

Керуючись ст. 19 Законом України «Про охорону дитинства» ,ст.З,20 Законом України «Про 
освіту», Концепцією розвитку інклюзивного навчання, відповідно до статті 64 Господарського 
кодексу України, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА :

1. Внести зміни до штатного розпису Кубейського ЗЗСО ім.ак.Ол.Теодорова-Балана :

- ввести 1,0 ставки асистента вчителя ЗЗСО з інклюзивним навчанням з 11 жовтня 2021 року;

2. Внести зміни до штатного розпису Кубейського ЗЗСО :

- ввести 0,5 ставки комірника з 11 жовтня 2021 року;

3. Внести зміни до штатног розпису Кубейського ЗЗСО:

- ввести 1.0 ставки асистента вчителя ЗЗСО з інклюзивним навчанням з 01.11.2021 року.

4. Бухгалтерії відділу освіти Кубейської сільської ради внести зміни в штатні розписи закладів 
ЗЗСО с.Кубей.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Станєва В.Ф.) та комісію згуманітарних питань (Ілієв В.Г.)


